“Gayrimenkul Değerleme” çalışmamızı tamamladık. Tesis yetkilileri ile yapılan görüşmeler ve tarafımıza verilen 
bilgiler doğrultusunda yapılan analizler sonucunda 31.10.2015 tarihinde geçerli olacak gayrimenkul değerleme 
çalışmamızın KDV hariç sonuçları aşağıdaki gibidir;  

Kardemir A.Ş. 

1,360,920,000.-TL 

BİRMİLYARÜÇYÜZALTMIŞMİLYONDOKUZYÜZYİRMİBİN 
TÜRK LİRASI 

466,040,000.-ABD$ 

DÖRTYÜZALTMIŞALTIMİLYONKIRKBİN 
AMERİKAN DOLARI 

Karçel A.Ş. 

39,650,000.-TL 

OTUZDOKUZMİLYONALTIYÜZELLİBİN 
TÜRK LİRASI 

13,580,000.-ABD$ 

ONÜÇMİLYONBEŞYÜZSEKSENBİN 
AMERİKAN DOLARI 

Kardökmak A.Ş. 

47,600,000.-TL 

KIRKYEDİMİLYONALTIYÜZBİN 
TÜRK LİRASI 

16,300,000.-ABD$ 

ONALTIMİLYONÜÇYÜZBİN 
AMERİKAN DOLARI 

TOPLAM; 

1,448,170,000.-TL 

BİRMİLYARDÖRTYÜZKIRKSEKİZMİLYONYÜZYETMİŞBİN 
TÜRK LİRASI 

495,920,000.-ABD$ 

DÖRTYÜZDOKSANBEŞMİLYONDOKUZYÜZYİRMİBİN 
AMERİKAN DOLARI 

Hazırladığımız rapor; kabullerimizi, kısıtlamaları, konu tesise ait gayrimenkullerin fiziki tanımı ve lokasyon bilgilerini, 
bölge ve çevre ile ilgili önemli bilgileri, çevre gelişimleri, pazar bilgilerini ve değerleme çalışmasının analizleri ile